
 

 
 

Sopot, 27.05.2020 r.  

 

 

Uchwała nr 3/05/2020 

Rady Samorządu Studentów Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego  

W sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Przedstawicieli Społeczności 

Akademickiej Wydziału 

 

Na podstawie § 14 pkt. 2 ppkt. 2 Regulaminu Samorządu Studentów UG uchwala się co następuje: 

§ 1. Do Rady Przedstawicieli Społeczności Akademickiej WZR UG zostały wybrane następujące osoby:  

1) Chistowski Maciej 

2) Downarowicz Jakub 

3) Kowalczyk Kamil 

4) Mateusiak Maciej 

5) Mielnik Michał  

6) Mikołajczyk Łukasz 

7) Pawłowicz Patryk 

8) Piekarska Kinga 

9) Piętka Paweł 

10) Podsiadlik Paulina 

11) Skowroński Maciej 

12) Szelak Marcin 

13) Wiśniewski Kacper 

14) Wojewska Magdalena  

 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kacper Wiśniewski     

Przewodniczący RSS WZR UG 

 


